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چهره

مهدیار اسماعیلی، رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن: بیش 
از 6۳00 میلیارد تومان از منابع صندوق به ساخت واحد های مسکونی 
واحد های  اتمام  همچنین  یافت.  اختصاص  مسکن  ملی  نهضت 
مسکن مهر باقیمانده در دستور کار است. دولت بر تعهدی که برای 

ساخت مسکن داده پابرجاست و برنامه ریزی مناسبی دارد. 

ساخت واحد های مسکونی
: با وجود افزایش تعداد مشترکان برق و  آرش کردی، مدیر عامل توانیر
افزایش میزان مصرف برق در دو سال اخیر شاهد پایداری شبکه برق 
و بهبود شاخص های کنترلی شبکه بوده ایم. فرهنگ سازی و اجرای 
برنامه های گسترده مدیریت بار باعث شد تا شدت رشد مصرف انرژی 

کندتر شود اما سرمایه گذاری مهم ترین ضرورت صنعت برق است.

توجه به سرمایه گذاری در صنعت برق
فیروز قاسم زاده، سخنگوی صنعت آب: دو سامانه بارشی پیش رو 
در مقایسه با سامانه های بارشی مورد انتظار در فصل زمستان، قوی 
نیستند و احتمالا به جز چند استان که بارش خوبی خواهند داشت، 
سهم بارشی جدی برای سایر استان ها مطرح نیست. تغییرات اقلیمی 

باعث ناهنجاری های جدی در سامانه های بارشی شده است.

علت کم بارشی ها تغییر اقلیم است

مردم به تبلیغات کاریابی های 
غیرمجاز اعتماد نکنند

اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  معاون  بیرانوند،  کریمی  محمود 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این که در پاییز امسال 
به رغم این که برخی از کسب و کارها به دلیل فصلی بودن تعطیل 
کاهش یافته است،  می شوند امــا نــرخ بیکاری به 7/6درصـــد 
گفت: این نرخ نشان می دهد امسال بازار کار به سمت پویایی و 

رونق حرکت کرده است.
کید کرد: دلسوزانه عرض می کنیم برای هیچ کسی در آن  وی تا
طرف آب، فرش قرمز پهن نکردند. هر کاریابی مجاز یا غیر مجازی 
که شعارها و تبلیغاتش به گونه ای بود که گویی برای فرد فرش 
قرمز پهن کردند و با حقوق های بسیار بالا و آنچنانی و ارزهای 

دلار و یورو آنجا مشغول کار می شوند به آن شک کنند.
وی ادامه داد: فهرست کاریابی های خارجی مجاز روی سایت 
کــار قــرار دارد، بنابراین هر شخص حقیقی یا حقوقی  وزارت 
کــار می دهد، چنانچه نــام او در فهرست  ــزای  کــرد وی که اعــام 
کاریابی های مجاز وزارت کار قرار نداشت، طبعا مورد تایید، رصد 

و نظارت پیوسته نیست و مردم اعتماد نکنند.
گر شخصی صرفا در شبکه های  کرد: ا کریمی بیرانوند تصریح 
نباید  تبلیغ می کند  و  کــرده  گروهی تاسیس  و  کانال  مجازی 
به سادگی به آن اعتماد کرد. درحال حاضر روی سایت وزارت 
گر کاریابی  کار یک نمونه قرارداد تیپ کار گذاشته شده است. ا
مذکور جزئیات و موارد آن قــرارداد را به کسانی که می خواهند 
 به عنوان نیروی کار به یک کشور خارجی اعزام شوند اعام نکرده 

یعنی مورد تایید نیست.
معاون اشتغال وزیر کار گفت: آیین نامه کاریابی ها سال گذشته 
در هیات وزیران اصاح و اباغ شد و در آن تمام موارد صدور، 
کار  ادارات  اختیار  در  کاریابی خارجی  ابطال مجوز  و  تمدید 

استان ها قرار گرفته است. 

نبض اقتصاد

 دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور به ایستگاه 
آبــان سال  زنجان رسید. پیش از این رئیس جمهور در 
ــود و دســتــوراتــی دربـــاره  ــن اســتــان رفــتــه ب 1400 بــه ای
را و  ی از وز ی صادر کرد. در این سفر بسیار ز توسعه صنعتی و کشاور
معاونان رئیس جمهور همراه سیدابراهیم رئیسی بودند و افتتاح 
بخش های مختلف را انجام دادند، البته رئیس جمهور قرار بود یک 
ودتر راهی این استان شود اما به دلیل حضور در استان کرمان و  وز ز ر
وژه های افتتاح  دیدار با خانواده شهدا به تعویق افتاد. جزئیات پر

شده در استان زنجان در ادامه گزارش آمده است. 

کرد:  سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در جمع مردم زنجان تصریح 
در دور اول سفر با توجه به نیازهای استان مصوباتی داشتیم که در دور 
کرد.  دوم سفر روند اجرایی و درصد پیشرفت آنها را پیگیری خواهیم 
وی افزود: موضوع مسکن در استان زنجان به خوبی پیگیری شده است 
و بخشی از مصوبات دور اول در این زمینه نیز به نتیجه رسیده است 
گــذار خواهد شد. رئیسی یــادآور شد: روند  و این مسکن ها به مردم وا
راه اندازی واحدهای صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل در استان به خوبی 

کنون شاهد کاهش آمار بیکاری در استان هستیم.  انجام شده است و ا
در این سفر 1095پروژه و 5۸57 واحد مسکونی به ارزش ۳00 هزار میلیارد 

ریال به بهره برداری رسید.

     واگذاری زمین
مهرداد بذرپاش در جریان دور دوم سفر استانی دولت 
سیزدهم به استان زنجان، در حاشیه بازدید از پروژه مسکن 
کوی زنگان، گفت: خوشبختانه همه اراضی مربوط به طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر زنجان تأمین شده است. وی 
افـــزود: در همین راستا یک زمین 1000هــکــتــاری در غرب 

زنجان تأمین شده است.
وی با اشاره به این که بنا داریم در چند شهرستان استان 
زنجان با اقدام به استفاده از شهرک های منفصل یا زمین 
کنیم،  روستایی، نیاز شهرستان ها را در این زمینه تأمین 
کشور  که  کی است  گفت: خوشبختانه همه این مــوارد حا
پس از هشت ســال رکــود در ایــن عرصه، دوبـــاره به تولید 

مسکن بازگشته است.
ع وقت  کید بر این که اتمام پروژه ها و تحویل آن در اسر این مسئول با تا

یکی از رویکردهای اصلی دولت سیزدهم در حوزه مسکن تلقی می شود، 
کی است که 60درصد پروژه ها در استان زنجان  خاطرنشان کرد: آمار حا
، پایان امسال و سال  کرده و در فازهای مختلف تا دهه فجر پیشرفت 

آینده تحویل مردم می شود.
وزیر راه و شهرسازی در ادامــه، از تحویل 700 قطعه زمین 
در راستای طرح جوانی جمعیت به متقاضیان خبر داد و 
تصریح کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته قرار است 
این روند ادامه داشته باشد. دولت عزم خود را برای ساخت 
یک میلیون و 9۳5 هزار واحد مسکونی جزم کرده است. این 
تعداد واحد مسکونی قرار است در قالب های مختلف از 
جمله حمایتی، روستایی، بافت فرسوده و نیز زمین های 

روستایی احداث شود.
وزیر راه و شهرسازی در ادامــه، هدف گذاری دولت در دو 
گذشته بـــرای ســاخــت مسکن را 27 هـــزار واحـــد در  ســال 
کرد و گفت: در همین راستا عملیات  استان زنجان اعام 
ساخت 20 هزار واحد مسکونی آغاز شده و امروز نیز شاهد 
بودیم.  زنجان  از 71۸۳ واحــد مسکونی در  بهره برداری  آیین  برگزاری 
همچنین بقیه واحدهای آماده افتتاح شامل بهره برداری از 121۳ واحد 

مسکونی خود مالکی طرح نهضت ملی مسکن، 770 واحــد مسکونی 
نوسازی شده بافت فرسوده در بازآفرینی شهری و 4000 مسکن روستایی 

در استان زنجان به متقاضیان تحویل داده شد.

     توسعه کاغذسازی زنجان
کاغذسازی واقــع در شهرک  عباس علی آبادی، وزیــر صمت از شرکت 
گفتنی اســـت، ایــن شرکت  کـــرد.  ــد  ــازدی صنعتی شــمــاره یــک زنــجــان ب
کارتن  ــواع ورق هـــای  جــزو واحــدهــای بــزرگ صنعت بازیافت و تولید ان
بسته بندی در کشور بوده و در حال حاضر روزانه 500 تن تولید داشته 
کار هستند. به گفته مسئولان این  و حدود 1۳00 نفر در آن مشغول به 
شرکت، با تکمیل طرح توسعه این مجموعه، تولید آن تا سه برابر افزایش 

یافته و ظرفیت اشتغال زایی برای 1000 نفر دیگر فراهم خواهد شد. 
خط تمام ایرانی تولید کبالت از پسماند روی هم به بهره برداری رسید. 
با راه اندازی این واحد تولیدی در شهرستان ایجرود که با حضور عباس 
کبالت در استان تولید  علی آبادی محقق شد، 1000 تن محصول ورق 
می شود. فعالیت این مجموعه برای 160 نفر اشتغال ایجاد کرده است. 
اجرای این طرح با حمایت وزارت صمت و صندوق نوآوری و شکوفایی 

ریاست جمهوری محقق شده است.

آمار حاکی است که 
۶۰ درصد پروژه ها 

در استان زنجان 
پیشرفت کرده و 

در فازهای مختلف 
تا دهه فجر، پایان 

امسال و سال 
آینده تحویل 
مردم می شود

     توسعه ریلی
ــن زنجان  ــ ــردن راه آه رونـــد اجــرایــی پـــروژه دو خطه کـ
ــای مـــورد بررسی  ــروژه ه بــه قــزویــن نیز یکی دیگر از پ
مسئولان دولت بود. آن طور که پیش بینی شده پروژه 
دو خطه کردن راه آهن زنجان به قزوین نیاز به تأمین 
اعتبار ۱۰۰۰میلیارد تومانی برای تکمیل دارد. این پروژه 
تاکنون ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و به عنوان 
یکی از خطوط اصلی ریلی در کشور قلمداد می شود.

مسئولان دولت می گویند یکی از اولویت های دولت 
سیزدهم در حوزه حمل و نقل ریلی تکمیل خطوط ریلی 
شرقی ــــ غربی اســت و پـــروژه دو خطه کــردن راه آهــن 
زنجان به قزوین نیز با همین هدف در دست احداث 
قــرار دارد. بــا توجه بــه ایــن کــه محور ریلی زنــجــان به 
قزوین پرتردد است، دو خطه کردن این محور می تواند 
بخش اعظمی از نیاز شبکه ریلی کشور را در این حوزه 
ــن زنــجــان به  ــ ــت خــط دوم راه آه مرتفع کــنــد. قـــرار اس

قزوین در دهه فجر سال آینده وارد مدار شود. 

برش »جام جم« جزئیات سفر استانی رئیس جمهور را بررسی می کند

قطار توسعه  در زنجان


